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กมุภาพนัธ ์2561 

จนัทร์ องัคาร พธุ พฤหสับดี ศกุร ์
1 2
 New Listing ACC XR 2 : 1@0.6บาท
HYDRO : 103.485 m share PDJ XW 16 : 1@0บาท

PDJ XW 16 : 1@0บาท
PDJ XW 8 : 1@0บาท

5 6 7 8 9
 New Listing IRC - XD 0.8476 (28 ก.พ. 61) PTTEP - XD 2.75 (12 เม.ย. 61) SEAOIL-W XE 1 : 1@3บาท  New Listing
TSI : 134.167 m share METCO - XD 8 (23 ก.พ. 61) TAPAC - XD 0.2 (19 ม.ีค. 61)  New Listing FER : 61.782 m share

UKEM XD(SD) 2 : 1@0.125บาท CHO : 2.0 m share IVL : 166.239 m share
UKEM - XD 0.015 (28 ก.พ. 61) NCL : 4.827 m share LIT : 0.002 m share
UKEM XW 8 : 1@0บาท WORK : 0.336 m share
WHABT XN  : @0.022บาท
WHABT - XD 0.132 (23 ก.พ. 61)

12 13 14 15 16
CRYSTAL - XD 0.1447 (2 ม.ีค. 61) CPNCG - XD 0.2472 (2 ม.ีค. 61) MNRF XN  : @0.25บาท DTAC - XD 0.24 (4 พ.ค. 61) SPF - XD 0.345 (6 ม.ีค. 61)
CRYSTAL XN  : @0.0363บาท EBANK - XD 0.2 (2 ม.ีค. 61)  New Listing TH100 - XD 0.15 (12 ม.ีค. 61)
DIF - XD 0.245 (2 ม.ีค. 61) ECOMM - XD 0.3 (2 ม.ีค. 61) AIRA : 128.784 m share URBNPF - XD 0.12 (6 ม.ีค. 61)
ERWPF XN  : @0.133บาท EFOOD - XD 0.2 (2 ม.ีค. 61)
KWG XR 2.564633 : 1@2.49บาท EICT - XD 0.2 (2 ม.ีค. 61)
PPF - XD 0.1718 (2 ม.ีค. 61) ENY - XD 0.25 (2 ม.ีค. 61)
SIRIP - XD 0.155 (2 ม.ีค. 61) ESET50 - XD 0.2 (2 ม.ีค. 61)
 New Listing NPP-W2 XE 1 : 1.047@1.72บาท
KWG : 23.575 m share POPF - XD 0.21 (2 ม.ีค. 61)

STAR XW 2 : 1@0บาท
 New Listing
DCON : 452.262 m share

19 20 21 22 23
 New Listing IMPACT - XD 0.21 (8 ม.ีค. 61) ASK - XD 1.48 (26 เม.ย. 61) LIT - XD 0.32 (12 เม.ย. 61) BTSGIF - XD 0.203 (14 ม.ีค. 61)
NDR : 55.0 m share SNC - XD 0.5 (30 เม.ย. 61) BKKCP - XD 0.18 (13 ม.ีค. 61) VGI - XD 0.036 (9 ม.ีค. 61) CPTGF - XD 0.1855 (15 ม.ีค. 61)
TAPAC : 0.22 m share  New Listing MIPF - XD 0.55 (13 ม.ีค. 61)  New Listing FUTUREPF - XD 0.337 (14 ม.ีค. 61)

PACE : 7,380.662 m share TIF1 - XD 0.134 (13 ม.ีค. 61) BJC : 0.548 m share MNIT - XD 0.0068 (15 ม.ีค. 61)
TKS XR 6.0034461 : 1@10บาท MNIT2 - XD 0.06 (15 ม.ีค. 61)
TLHPF - XD 0.372 (13 ม.ีค. 61) QHOP - XD 0.14 (12 ม.ีค. 61)

TTLPF - XD 0.393 (15 ม.ีค. 61)

26 27 28
EGATIF - XD 0.19 (15 ม.ีค. 61) BOL - XD 0.08 (10 เม.ย. 61) GAHREIT - XD 0.137 (20 ม.ีค. 61)
GGC - XD 0.2 (25 เม.ย. 61) KSL - XD 0.05 (16 ม.ีค. 61) GRAND XR 10 : 3@1บาท
GPSC - XD 0.8 (20 เม.ย. 61) MBKET - XD 0.45 (18 เม.ย. 61) HREIT XN  : @0.0759บาท
GVREIT - XD 0.2009 (12 ม.ีค. 61) PLANB - XD 0.045 (17 พ.ค. 61) PM - XD 0.45 (10 พ.ค. 61)
IRPC - XD 0.29 (19 เม.ย. 61) SPVI - XD 0.04 (25 เม.ย. 61) SAT - XD 0.65 (4 พ.ค. 61)
KIAT-W1 XE 1 : 1.05422@0.47428บาท TAE - XD 0.05 (18 พ.ค. 61) TICON - XD 0.1 (12 เม.ย. 61)
LHHOTEL - XD 0.253 (13 ม.ีค. 61) TASCO - XD 0.9 (25 เม.ย. 61)
LHPF - XD 0.127 (13 ม.ีค. 61) TOP - XD 3.75 (27 เม.ย. 61)
LHSC - XD 0.144 (13 ม.ีค. 61)
LPN - XD 0.35 (11 เม.ย. 61)
QHHR - XD 0.131 (13 ม.ีค. 61)
QHPF - XD 0.144 (13 ม.ีค. 61)
RATCH - XD 1.25 (20 เม.ย. 61)
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มนีาคม 2561 

จนัทร์ องัคาร พธุ พฤหสับดี ศกุร ์
1 2

5 6 7 8 9
AMATAR - XD 0.16 (23 ม.ีค. 61) ASN - XD 0.0615 (2 พ.ค. 61) AMANAH XD(SD) 140 : 1@0.007143บาทBA - XD 0.3 (27 เม.ย. 61) PRIN - XD 0.06 (25 พ.ค. 61)
CPT - XD 0.14 (27 เม.ย. 61) CPN - XD 1.4 (16 พ.ค. 61) AMANAH - XD 0.000794(-) GLOBAL XD(SD) 24 : 1@0.0416666667บ
CSC - XD 1.5 (11 พ.ค. 61) DCC - XD 0.023 (9 พ.ค. 61) BH - XD 1.7 (8 พ.ค. 61) GLOBAL - XD 0.1846296296 (22 พ.ค. 61
CSC-P - XD 3 (11 พ.ค. 61) FSS - XD 0.06 (22 พ.ค. 61) BH-P - XD 1.7 (8 พ.ค. 61) IFS - XD 0.152 (17 พ.ค. 61)
DRT - XD 0.18(-) III - XD 0.11 (24 พ.ค. 61) CBG - XD 0.5(-) KKC - XD 0.05 (24 พ.ค. 61)
JASIF - XD 0.23 (21 ม.ีค. 61) IT - XD 0.18 (9 พ.ค. 61) INOX - XD 0.0266 (18 พ.ค. 61) MAKRO - XD 0.56 (18 พ.ค. 61)
PTTGC - XD 2.5 (24 เม.ย. 61) PPP - XD 0.16 (10 พ.ค. 61) MFC-W1 XE 1 : 1.003@17.947บาท PICO - XD 0.125 (23 ม.ีค. 61)
ROBINS - XD 1.25 (11 พ.ค. 61) PTT - XD 12 (27 เม.ย. 61) OGC - XD 1.55 (18 พ.ค. 61) PSH - XD 0.72 (23 พ.ค. 61)

SVH - XD 7.5 (3 พ.ค. 61) PTG - XD 0.17 (18 พ.ค. 61) ROH - XD 1.175(-)
TK - XD 0.52 (10 พ.ค. 61) RWI - XD 0.106 (25 พ.ค. 61) THANI XD(SD) 4 : 1@0.25บาท
TNR - XD 0.32(-) TPRIME XN  : @0.0664บาท THANI - XD 0.03 (27 เม.ย. 61)
TU - XD 0.34 (23 เม.ย. 61) TPRIME - XD 0.0825 (27 ม.ีค. 61) TMT - XD 1.2 (19 เม.ย. 61)
UAC - XD 0.12 (20 เม.ย. 61) UTP - XD 0.25 (25 พ.ค. 61) TNP - XD 0.015 (10 พ.ค. 61)
UAC XW 10 : 1@0บาท
WICE - XD 0.12 (16 พ.ค. 61)

12 13 14 15 16
JAS - XD 0.2 (28 พ.ค. 61) MACO - XD 0.018 (18 พ.ค. 61) TNITY XW 2 : 1@0บาท
MGT - XD 0.07 (14 พ.ค. 61)

19 20 21 22 23
FSMART - XD 0.3 (27 เม.ย. 61) GRAND XD(SD) 25 : 1@0.04บาท

GRAND - XD 0.004445(-)

26 27 28 29 30
SF - XD 0.25 (18 เม.ย. 61) Q-CON - XD 0.03 (25 เม.ย. 61)

TGCI - XD 0.08 (25 เม.ย. 61)

Mar
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NET BUY* NET SELL* 

หุน้ ช่ือผูบ้ริหาร/กรรมการ วนัท่ีทาํ 

รายการ 

จาํนวนหุน้ 

 

ราคา

เฉล่ีย

(Bt) 

หุน้ ช่ือผูบ้ริหาร/กรรมการ วนัท่ีทาํ 

รายการ 

จาํนวนหุน้ 

 

ราคา

เฉล่ีย 

(Bt) 

BLAND อนันต ์ กาญจนพาสน์ 22/02/2561 2,000,000 1.74 TMB แวววลยั  วฒันา 22/02/2561 500,000 2.90 

BTS คีรี  กาญจนพาสน์ 20/02/2561 7,120,000 8.15      

BTS คีรี  กาญจนพาสน์ 21/02/2561 2,000,000 8.15      

PRAKIT ประกิต  อภิสารธนรกัษ์ 22/02/2561 20,000 13.40      

PSH รตันา  พรมสวสัด์ิ 21/02/2561 100,000 23.70      

MINT ชยัพฒัน์  ไพฑรูย ์ 21/02/2561 25,000 39.75      

SPALI ประกิต  ประทีปะเสน 22/02/2561 250,000 23.00      

Symbol note: XD ไมมี่สิทธิรบัเงินปันผล, XR ไมมี่

สิทธิจองซ้ือหุน้สามญั, List รบัหุน้เพ่ิมทุน/ตลาด

หลกัทรพัยเ์พ่ิมสินคา้, mn = ลา้นหุน้, F-Ex การใช้

สิทธิใบสาํคญัแสดงสิทธิครั้งสุดทา้ย, SP หา้มซ้ือ

หรือขายหลกัทรพัย,์ N.m. ยงัไมไ่ดแ้จง้อยา่งเป็น

ทางการ, P-EX การใชสิ้ทธิแปลงสภาพหุน้บุริมสิทธิ

เป็นหุน้สามญั, Ex การใชสิ้ทธิใบสาํคญัแสดงสิทธิ, 

SPLIT การเปล่ียนแปลงมลูคา่หุน้ท่ีตราไว,้ Chg 

name เปล่ียนสญัลกัษณ ์

 

หุน้งดจา่ยเงินปันผล 2017 

AAV,ABC,ACC,AEC,AIE,AJD,AMANAH,AMARIN,APCS,APX,ARIP,AS,BLISS,BSM,BTC,BUI,CCN,CEN,CGD,CHO

,CHOW,CIG,CIMBT,CPH,CPL,CRANE,DEMCO,DNA,DRACO,DSGT,DTAC,EE,EFORL,EIC,EMC,ESSO,EVER,FA

NC,FC,FER,GEL,GENCO,GJS,GRAND,GRAMMY,GREEN,GSTEL,HOTPOT,HYDRO,ICHI,IEC,ITEL,J,JTS,JUTHA,

KASET,KC,KDH,KTECH,KWG,LDC,MANRIN,MATCH,MATI,MAX,MCOT,MILL,MJD,MPG,MPIC,NBC,NCH,NCL,

NEP,NEWS,NFC,NINE,NMG,NOK,NPP,NUSA,NVD,PCA,PG,PHOL,PLE,POMPUI,POST,PRANDA,PRECHA,PRO,

PSH,PSL,RCI,RCL,RICH,ROJNA,RPC,RS,RWI,S,SAFARI,SAM,SAWANG,SIM,SIMAT,SMART,SMM,SMT,SOLA

R,SPALI,SPORT,SPPT,STAR,STHAI,SUPER,SYMC,T,TCC,TCJ,TEAM,TFG,TFI,TGPRO,TH,THAI,THANA,TKT,TL

UXE,TMC,TRITN,TRUBB,TSI,TSR,TVD,UMS,UPA,UREKA,UT,UWC,VI,VPO,VTE,WAVE,WIN,YCI,TRUE 

สรุปรายการซ้ือขายหุน้  (ขอ้มูล 59-2)                         * เฉพาะมูลค่าธุรกรรมมากกว่า 2 แสน



สรปุหุน้ประกาศจา่ยปนัผล (เรยีงตามตวัอกัษร)
รายชือ่หุน้ เงนิปนัผล ราคา ณ วนัที่ ราคาขึน้ รปูแบบการจา่ย Yield  หมายเหตุ

(บาท) X‐Date วนัทีจ่า่ยเงนิ 23 ก.พ. 04 X‐Date (บาท) (%) (หุน้เดมิ : หุน้ปนัผล
2S                               0.100  18 เม.ย. 3 พ.ค.                         4.76                               4.14  เงนิปันผล               2.10  หุน้ปนัผล   8 : 1
ADVANC                               3.570  5 เม.ย. 26 เม.ย.                    194.50                           190.93  เงนิปันผล               1.84 

AHC                               0.440  3 พ.ค. 18 พ.ค.                      22.00                             21.56  เงนิปันผล               2.00 

AIT                               1.400  20 เม.ย. 8 พ.ค.                      29.50                             28.10  เงนิปันผล               4.75 

AMANAH                               0.001  7 ม.ีค. ‐                         1.86                               1.85  เงนิปันผล               0.04  หุน้ปนัผล   140 : 1
AMATAR                               0.160  5 ม.ีค. 23 ม.ีค.                      10.60                             10.44  เงนิปันผล               1.51 

AMATAV                               0.030  9 พ.ค. 22 พ.ค.                         8.00                               7.97  เงนิปันผล               0.38 

ASEFA                               0.320  3 พ.ค. 23 พ.ค.                         5.85                               5.53  เงนิปันผล               5.47 

ASIAN                               0.250  4 พ.ค. 17 พ.ค.                         9.50                               9.25  เงนิปันผล               2.63 

ASN                               0.062  6 ม.ีค. 2 พ.ค.                         4.34                               4.28  เงนิปันผล               1.42 

BA                               0.300  8 ม.ีค. 27 เม.ย.                      14.70                             14.40  เงนิปันผล               2.04 

BAFS                               1.030  4 พ.ค. 21 พ.ค.                      39.25                             38.22  เงนิปันผล               2.62 

BANPU                               0.350  10 เม.ย. 30 เม.ย.                      22.20                             21.85  เงนิปันผล               1.58 

BBL                               4.500  23 เม.ย. 11 พ.ค.                    206.00                           201.50  เงนิปันผล               2.18 

BEAUTY                               0.258  3 พ.ค. 18 พ.ค.                      21.70                             21.44  เงนิปันผล               1.19 

BFIT                               0.030  3 พ.ค. 21 พ.ค.                      36.50                             34.73  เงนิปันผล               0.08  หุน้ปนัผล   20 : 1
BH                               1.700  7 ม.ีค. 8 พ.ค.                    207.00                           205.30  เงนิปันผล               0.82 

BH‐P                               1.700  7 ม.ีค. 8 พ.ค.                      40.25                             38.55  เงนิปันผล               4.22 

BIG                               0.130  19 เม.ย. 9 พ.ค.                         3.08                               2.95  เงนิปันผล               4.22 

BOL                               0.080  27 ก.พ. 10 เม.ย.                         2.12                               2.04  เงนิปันผล               3.77 

BPP                               0.300  10 เม.ย. 26 เม.ย.                      24.80                             24.50  เงนิปันผล               1.21 

BROOK                               0.030  2 พ.ค. 24 พ.ค.                         0.73                               0.70  เงนิปันผล               4.11 

BSM                               0.010  2 พ.ค. 22 พ.ค.                         0.72                               0.71  เงนิปันผล               1.39 

CBG                               0.500  7 ม.ีค. ‐                      63.25                             62.75  เงนิปันผล               0.79 

CENTEL                               0.600  9 พ.ค. 30 พ.ค.                      51.00                             50.40  เงนิปันผล               1.18 

CHEWA                               0.009  10 เม.ย. 2 พ.ค.                         1.20                               1.11  เงนิปันผล               0.71  หุน้ปนัผล   13 : 1
CHG                               0.012  30 เม.ย. ‐                         2.06                               2.05  เงนิปันผล               0.58 

CPALL                               1.100  27 เม.ย. 18 พ.ค.                      84.00                             82.90  เงนิปันผล               1.31 

CPN                               1.400  6 ม.ีค. 16 พ.ค.                      84.00                             82.60  เงนิปันผล               1.67 

CPR                               0.150  4 พ.ค. 25 พ.ค.                         5.95                               5.80  เงนิปันผล               2.52 

CPT                               0.140  5 ม.ีค. 27 เม.ย.                         2.30                               2.16  เงนิปันผล               6.09 

CRD                               0.042  3 เม.ย. 24 เม.ย.                         1.30                               1.26  เงนิปันผล               3.19 

CSC                               1.500  5 ม.ีค. 11 พ.ค.                      52.00                             50.50  เงนิปันผล               2.88 

CSC‐P                               3.000  5 ม.ีค. 11 พ.ค.                    150.00                           147.00  เงนิปันผล               2.00 

DCC                               0.023  6 ม.ีค. 9 พ.ค.                         3.50                               3.48  เงนิปันผล               0.66 

DRT                               0.180  5 ม.ีค. ‐                         5.95                               5.77  เงนิปันผล               3.03 

EASTW                               0.240  30 เม.ย. 18 พ.ค.                      12.50                             12.26  เงนิปันผล               1.92 

EGATIF                               0.190  26 ก.พ. 15 ม.ีค.                      10.90                             10.71  เงนิปันผล               1.74 

FSMART                               0.300  19 ม.ีค. 27 เม.ย.                      11.00                             10.70  เงนิปันผล               2.73 

FSS                               0.060  6 ม.ีค. 22 พ.ค.                         2.86                               2.80  เงนิปันผล               2.10 

FTE                               0.126  17 เม.ย. 3 พ.ค.                         3.26                               3.13  เงนิปันผล               3.87 

GAHREIT                               0.137  28 ก.พ. 20 ม.ีค.                      10.00                               9.86  เงนิปันผล               1.37 

GC                               0.220  12 เม.ย. 30 เม.ย.                         5.35                               5.13  เงนิปันผล               4.11 

GGC                               0.200  26 ก.พ. 25 เม.ย.                      16.40                             16.20  เงนิปันผล               1.22 

GLOBAL                               0.185  8 ม.ีค. 22 พ.ค.                      16.40                             15.57  เงนิปันผล               1.13  หุน้ปนัผล   24 : 1
GLOW                               4.219  4 พ.ค. 22 พ.ค.                      84.75                             80.53  เงนิปันผล               4.98 

GPSC                               0.800  26 ก.พ. 20 เม.ย.                      76.00                             75.20  เงนิปันผล               1.05 

GRAND                               0.004  22 ม.ีค. ‐                         1.02                               0.98  เงนิปันผล               0.44  หุน้ปนัผล   25 : 1
GUNKUL                               0.045  24 เม.ย. 15 พ.ค.                         3.88                               3.84  เงนิปันผล               1.16 

GVREIT                               0.201  26 ก.พ. 12 ม.ีค.                      14.60                             14.40  เงนิปันผล               1.38 

ICHI                               0.150  2 พ.ค. 18 พ.ค.                         8.60                               8.45  เงนิปันผล               1.74 

IFS                               0.152  8 ม.ีค. 17 พ.ค.                         3.58                               3.43  เงนิปันผล               4.25 

III                               0.110  6 ม.ีค. 24 พ.ค.                         8.55                               8.44  เงนิปันผล               1.29 

INOX                               0.027  7 ม.ีค. 18 พ.ค.                         1.30                               1.27  เงนิปันผล               2.05 

INTUCH                               1.270  9 เม.ย. 27 เม.ย.                      57.25                             55.98  เงนิปันผล               2.22 

INTUCH                               0.190  9 เม.ย. 27 เม.ย.                      57.25                             57.06  เงนิปันผล               0.33 

IRPC                               0.290  26 ก.พ. 19 เม.ย.                         7.90                               7.61  เงนิปันผล               3.67 

IT                               0.180  6 ม.ีค. 9 พ.ค.                         4.52                               4.34  เงนิปันผล               3.98 

IVL                               0.550  15 พ.ค. 25 พ.ค.                      52.75                             52.20  เงนิปันผล               1.04 

JAS                               0.200  12 ม.ีค. 28 พ.ค.                         6.90                               6.70  เงนิปันผล               2.90 

JASIF                               0.230  5 ม.ีค. 21 ม.ีค.                      12.00                             11.77  เงนิปันผล               1.92 

JUBILE                               0.370  9 พ.ค. 21 พ.ค.                      25.50                             25.13  เงนิปันผล               1.45 

K                               0.005  7 พ.ค. ‐                         5.15                               4.72  เงนิปันผล               0.10  หุน้ปนัผล   11 : 1
KBANK                               3.500  11 เม.ย. 30 เม.ย.                    226.00                           222.50  เงนิปันผล               1.55 

KKC                               0.050  8 ม.ีค. 24 พ.ค.                         1.98                               1.93  เงนิปันผล               2.53 

วนัที่
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สรปุหุน้ประกาศจา่ยปนัผล (เรยีงตามตวัอกัษร)
รายชือ่หุน้ เงนิปนัผล ราคา ณ วนัที่ ราคาขึน้ รปูแบบการจา่ย Yield  หมายเหตุ

(บาท) X‐Date วนัทีจ่า่ยเงนิ 23 ก.พ. 04 X‐Date (บาท) (%) (หุน้เดมิ : หุน้ปนัผล
KKP                               3.000  2 พ.ค. 21 พ.ค.                      80.25                             77.25  เงนิปันผล               3.74 

KSL                               0.050  27 ก.พ. 16 ม.ีค.                         3.84                               3.79  เงนิปันผล               1.30 

KTC                               5.300  26 เม.ย. 11 พ.ค.                    263.00                           257.70  เงนิปันผล               2.02 

KWC                             20.000  2 พ.ค. 17 พ.ค.                    270.00                           250.00  เงนิปันผล               7.41 

L&E                               0.120  3 พ.ค. 24 พ.ค.                         2.92                               2.80  เงนิปันผล               4.11 

LHBANK                               0.030  30 เม.ย. 18 พ.ค.                         1.67                               1.64  เงนิปันผล               1.80 

LHHOTEL                               0.253  26 ก.พ. 13 ม.ีค.                      15.40                             15.15  เงนิปันผล               1.64 

LHPF                               0.127  26 ก.พ. 13 ม.ีค.                         8.95                               8.82  เงนิปันผล               1.42 

LHSC                               0.144  26 ก.พ. 13 ม.ีค.  na   na  เงนิปันผล  na 

LPN                               0.350  26 ก.พ. 11 เม.ย.                      11.00                             10.65  เงนิปันผล               3.18 

MACO                               0.018  14 ม.ีค. 18 พ.ค.                         1.97                               1.95  เงนิปันผล               0.91 

MAJOR                               0.600  19 เม.ย. 3 พ.ค.                      26.00                             25.40  เงนิปันผล               2.31 

MAKRO                               0.560  8 ม.ีค. 18 พ.ค.                      44.25                             43.69  เงนิปันผล               1.27 

MBAX                               0.200  20 เม.ย. 9 พ.ค.                         4.84                               4.64  เงนิปันผล               4.13 

MBKET                               0.450  27 ก.พ. 18 เม.ย.                      21.60                             21.15  เงนิปันผล               2.08 

MGT                               0.070  12 ม.ีค. 14 พ.ค.                         2.46                               2.39  เงนิปันผล               2.85 

MINT                               0.400  10 เม.ย. 27 เม.ย.                      40.75                             40.35  เงนิปันผล               0.98 

MONO                               0.030  3 พ.ค. 23 พ.ค.                         4.48                               4.45  เงนิปันผล               0.67 

MTLS                               0.180  27 เม.ย. 14 พ.ค.                      44.00                             43.82  เงนิปันผล               0.41 

NETBAY                               0.476  4 พ.ค. 25 พ.ค.                      36.00                             35.52  เงนิปันผล               1.32 

NVD                               0.060  8 พ.ค. 16 พ.ค.                         4.66                               4.60  เงนิปันผล               1.29 

NYT                               0.300  7 พ.ค. 24 พ.ค.                         6.45                               6.15  เงนิปันผล               4.65 

OGC                               1.550  7 ม.ีค. 18 พ.ค.                      42.25                             40.70  เงนิปันผล               3.67 

OHTL                               8.000  10 พ.ค. 25 พ.ค.                    890.00                           882.00  เงนิปันผล               0.90 

PICO                               0.125  8 ม.ีค. 23 ม.ีค.                         7.00                               6.88  เงนิปันผล               1.79 

PICO‐P1                               0.125  8 ม.ีค. 23 ม.ีค. #N/A #N/A เงนิปันผล  na 

PIMO                               0.020  3 พ.ค. 21 พ.ค.                         1.78                               1.76  เงนิปันผล               1.12 

PL                               0.190  7 พ.ค. 22 พ.ค.                         3.94                               3.75  เงนิปันผล               4.82 

PLANB                               0.045  27 ก.พ. 17 พ.ค.                         6.20                               6.16  เงนิปันผล               0.73 

PLAT                               0.200  7 พ.ค. 23 พ.ค.                         8.35                               8.15  เงนิปันผล               2.40 

PM                               0.450  28 ก.พ. 10 พ.ค.                      12.90                             12.45  เงนิปันผล               3.49 

PORT                               0.050  26 เม.ย. 11 พ.ค.                         8.00                               7.95  เงนิปันผล               0.63 

PPP                               0.160  6 ม.ีค. 10 พ.ค.                         4.72                               4.56  เงนิปันผล               3.39 

PRIN                               0.060  9 ม.ีค. 25 พ.ค.                         1.82                               1.76  เงนิปันผล               3.30 

PSH                               0.720  8 ม.ีค. 23 พ.ค.                      23.60                             22.88  เงนิปันผล               3.05 

PTG                               0.170  7 ม.ีค. 18 พ.ค.                      19.30                             19.13  เงนิปันผล               0.88 

PTT                             12.000  6 ม.ีค. 27 เม.ย.                    538.00                           526.00  เงนิปันผล               2.23 

PTTGC                               2.500  5 ม.ีค. 24 เม.ย.                      94.75                             92.25  เงนิปันผล               2.64 

Q‐CON                               0.030  30 ม.ีค. 25 เม.ย.                         5.95                               5.92  เงนิปันผล               0.50 

QHHR                               0.131  26 ก.พ. 13 ม.ีค.                         8.95                               8.82  เงนิปันผล               1.46 

QHPF                               0.144  26 ก.พ. 13 ม.ีค.                      11.70                             11.56  เงนิปันผล               1.23 

RATCH                               1.250  26 ก.พ. 20 เม.ย.                      54.75                             53.50  เงนิปันผล               2.28 

ROBINS                               1.250  5 ม.ีค. 11 พ.ค.                      70.25                             69.00  เงนิปันผล               1.78 

ROH                               1.175  8 ม.ีค. ‐                      40.50                             39.33  เงนิปันผล               2.90 

RWI                               0.106  7 ม.ีค. 25 พ.ค.                         2.10                               1.99  เงนิปันผล               5.05 

S11                               0.210  18 เม.ย. 4 พ.ค.                         7.80                               7.59  เงนิปันผล               2.69 

SAT                               0.650  28 ก.พ. 4 พ.ค.                      20.80                             20.15  เงนิปันผล               3.13 

SC                               0.120  2 พ.ค. 22 พ.ค.                         3.82                               3.70  เงนิปันผล               3.14 

SCB                               4.000  17 เม.ย. 3 พ.ค.                    148.50                           144.50  เงนิปันผล               2.69 

SCB‐P                               4.000  17 เม.ย. 3 พ.ค.                    146.50                           142.50  เงนิปันผล               2.73 

SCC                             10.500  4 เม.ย. 20 เม.ย.                    480.00                           469.50  เงนิปันผล               2.19 

SCCC                               4.000  10 เม.ย. 27 เม.ย.                    261.00                           257.00  เงนิปันผล               1.53 

SCG                               0.150  30 เม.ย. 22 พ.ค.                         4.78                               4.63  เงนิปันผล               3.14 

SF                               0.250  28 ม.ีค. 18 เม.ย.                         8.95                               8.70  เงนิปันผล               2.79 

SIS                               0.450  27 เม.ย. 16 พ.ค.                         9.30                               8.85  เงนิปันผล               4.84 

วนัที่
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สรปุหุน้ประกาศจา่ยปนัผล (เรยีงตามตวัอกัษร)
รายชือ่หุน้ เงนิปนัผล ราคา ณ วนัที่ ราคาขึน้ รปูแบบการจา่ย Yield  หมายเหตุ

(บาท) X‐Date วนัทีจ่า่ยเงนิ 23 ก.พ. 04 X‐Date (บาท) (%) (หุน้เดมิ : หุน้ปนัผล
SMPC                               0.350  3 เม.ย. 27 เม.ย.                      13.90                             13.55  เงนิปันผล               2.52 

SORKON                               2.200  7 พ.ค. 25 พ.ค.                      74.50                             72.30  เงนิปันผล               2.95 

SPRC                               0.681  17 เม.ย. 3 พ.ค.                      17.20                             16.52  เงนิปันผล               3.96 

SPVI                               0.040  27 ก.พ. 25 เม.ย.                         1.72                               1.68  เงนิปันผล               2.33 

SSF                               0.373  2 พ.ค. 18 พ.ค.                         8.90                               8.53  เงนิปันผล               4.19 

SUN                               0.150  2 พ.ค. 15 พ.ค.                         5.30                               5.15  เงนิปันผล               2.83 

SVH                               7.500  6 ม.ีค. 3 พ.ค.                    424.00                           416.50  เงนิปันผล               1.77 

TAE                               0.050  27 ก.พ. 18 พ.ค.                         2.62                               2.57  เงนิปันผล               1.91 

TASCO                               0.900  27 ก.พ. 25 เม.ย.                      22.20                             21.30  เงนิปันผล               4.05 

TBSP                               0.550  24 เม.ย. 15 พ.ค.                      15.70                             15.15  เงนิปันผล               3.50 

TCAP                               1.300  2 พ.ค. 17 พ.ค.                      56.00                             54.70  เงนิปันผล               2.32 

TCAP‐P                               1.300  2 พ.ค. 17 พ.ค.                    560.00                           558.70  เงนิปันผล               0.23 

TGCI                               0.080  30 ม.ีค. 25 เม.ย.                         3.04                               2.96  เงนิปันผล               2.63 

THANI                               0.030  8 ม.ีค. 27 เม.ย.                         9.90                               7.90  เงนิปันผล               0.30  หุน้ปนัผล   4 : 1
THCOM                               1.360  4 เม.ย. 25 เม.ย.                      10.40                               9.04  เงนิปันผล            13.08 

THREL                               0.300  2 พ.ค. ‐                      10.70                             10.40  เงนิปันผล               2.80 

TICON                               0.100  28 ก.พ. 12 เม.ย.                      17.70                             17.60  เงนิปันผล               0.56 

TIPCO                               0.500  19 เม.ย. 3 พ.ค.                      14.00                             13.50  เงนิปันผล               3.57 

TK                               0.520  6 ม.ีค. 10 พ.ค.                      15.90                             15.38  เงนิปันผล               3.27 

TMB                               0.060  23 เม.ย. 9 พ.ค.                         2.90                               2.84  เงนิปันผล               2.07 

TMT                               1.200  8 ม.ีค. 19 เม.ย.                      17.20                             16.00  เงนิปันผล               6.98 

TNL                               0.700  4 พ.ค. 22 พ.ค.                      21.90                             21.20  เงนิปันผล               3.20 

TNP                               0.015  8 ม.ีค. 10 พ.ค.                         2.32                               2.31  เงนิปันผล               0.65 

TNR                               0.320  6 ม.ีค. ‐                      15.90                             15.58  เงนิปันผล               2.01 

TOG                               0.270  17 เม.ย. 3 พ.ค.                         7.30                               7.03  เงนิปันผล               3.70 

TOP                               3.750  27 ก.พ. 27 เม.ย.                    100.50                             96.75  เงนิปันผล               3.73 

TPAC                               0.030  3 พ.ค. 18 พ.ค.                      10.50                             10.47  เงนิปันผล               0.29 

TPRIME                               0.083  7 ม.ีค. 27 ม.ีค.                      11.90                             11.82  เงนิปันผล               0.69 

TU                               0.340  6 ม.ีค. 23 เม.ย.                      20.40                             20.06  เงนิปันผล               1.67 

UAC                               0.120  6 ม.ีค. 20 เม.ย.                         4.88                               4.76  เงนิปันผล               2.46 

UTP                               0.250  7 ม.ีค. 25 พ.ค.                      10.50                             10.25  เงนิปันผล               2.38 

WHA                               0.091  8 พ.ค. ‐                         4.20                               4.11  เงนิปันผล               2.16 

WHAUP                               0.203  4 พ.ค. 21 พ.ค.                         7.25                               7.05  เงนิปันผล               2.81 

WICE                               0.120  6 ม.ีค. 16 พ.ค.                         7.50                               7.38  เงนิปันผล               1.60 

WPH                               0.018  4 พ.ค. 25 พ.ค.                         2.84                               2.82  เงนิปันผล               0.63 

YUASA                               0.240  17 เม.ย. 3 พ.ค.                      20.40                             20.16  เงนิปันผล               1.18 

วนัที่
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สรปุหุน้ประกาศจา่ยปันผล (เรยีงตามวนัขึน้เครือ่งหมาย XD )
รายชือ่หุน้ เงนิปันผล ราคา ณ วนัที่ ราคาขึน้ รปูแบบการจา่ย Yield  หมายเหตุ

(บาท) X‐Date วนัทีจ่า่ยเงนิ 23 ก.พ. 04 X‐Date (บาท) (%) (หุน้เดมิ : หุน้ปันผล
EGATIF                              0.190  26 ก.พ. 15 ม.ีค.                      10.90                             10.71  เงนิปันผล              1.74 

GGC                              0.200  26 ก.พ. 25 เม.ย.                      16.40                             16.20  เงนิปันผล              1.22 

GPSC                              0.800  26 ก.พ. 20 เม.ย.                      76.00                             75.20  เงนิปันผล              1.05 

GVREIT                              0.201  26 ก.พ. 12 ม.ีค.                      14.60                             14.40  เงนิปันผล              1.38 

IRPC                              0.290  26 ก.พ. 19 เม.ย.                        7.90                               7.61  เงนิปันผล              3.67 

LHHOTEL                              0.253  26 ก.พ. 13 ม.ีค.                      15.40                             15.15  เงนิปันผล              1.64 

LHPF                              0.127  26 ก.พ. 13 ม.ีค.                        8.95                               8.82  เงนิปันผล              1.42 

LHSC                              0.144  26 ก.พ. 13 ม.ีค.                      14.80                             14.66  เงนิปันผล              0.97 

LPN                              0.350  26 ก.พ. 11 เม.ย.                      11.00                             10.65  เงนิปันผล              3.18 

QHHR                              0.131  26 ก.พ. 13 ม.ีค.                        8.95                               8.82  เงนิปันผล              1.46 

QHPF                              0.144  26 ก.พ. 13 ม.ีค.                      11.70                             11.56  เงนิปันผล              1.23 

RATCH                              1.250  26 ก.พ. 20 เม.ย.                      54.75                             53.50  เงนิปันผล              2.28 

BOL                              0.080  27 ก.พ. 10 เม.ย.                        2.12                               2.04  เงนิปันผล              3.77 

KSL                              0.050  27 ก.พ. 16 ม.ีค.                        3.84                               3.79  เงนิปันผล              1.30 

MBKET                              0.450  27 ก.พ. 18 เม.ย.                      21.60                             21.15  เงนิปันผล              2.08 

PLANB                              0.045  27 ก.พ. 17 พ.ค.                        6.20                               6.16  เงนิปันผล              0.73 

SPVI                              0.040  27 ก.พ. 25 เม.ย.                        1.72                               1.68  เงนิปันผล              2.33 

TAE                              0.050  27 ก.พ. 18 พ.ค.                        2.62                               2.57  เงนิปันผล              1.91 

TASCO                              0.900  27 ก.พ. 25 เม.ย.                      22.20                             21.30  เงนิปันผล              4.05 

TOP                              3.750  27 ก.พ. 27 เม.ย.                    100.50                             96.75  เงนิปันผล              3.73 

GAHREIT                              0.137  28 ก.พ. 20 ม.ีค.                      10.00                               9.86  เงนิปันผล              1.37 

PM                              0.450  28 ก.พ. 10 พ.ค.                      12.90                             12.45  เงนิปันผล              3.49 

SAT                              0.650  28 ก.พ. 4 พ.ค.                      20.80                             20.15  เงนิปันผล              3.13 

TICON                              0.100  28 ก.พ. 12 เม.ย.                      17.70                             17.60  เงนิปันผล              0.56 

AMATAR                              0.160  5 ม.ีค. 23 ม.ีค.                      10.60                             10.44  เงนิปันผล              1.51 

CPT                              0.140  5 ม.ีค. 27 เม.ย.                        2.30                               2.16  เงนิปันผล              6.09 

CSC                              1.500  5 ม.ีค. 11 พ.ค.                      52.00                             50.50  เงนิปันผล              2.88 

CSC‐P                              3.000  5 ม.ีค. 11 พ.ค.                    150.00                          147.00  เงนิปันผล              2.00 

DRT                              0.180  5 ม.ีค. ‐                        5.95                               5.77  เงนิปันผล              3.03 

JASIF                              0.230  5 ม.ีค. 21 ม.ีค.                      12.00                             11.77  เงนิปันผล              1.92 

PTTGC                              2.500  5 ม.ีค. 24 เม.ย.                      94.75                             92.25  เงนิปันผล              2.64 

ROBINS                              1.250  5 ม.ีค. 11 พ.ค.                      70.25                             69.00  เงนิปันผล              1.78 

ASN                              0.062  6 ม.ีค. 2 พ.ค.                        4.34                               4.28  เงนิปันผล              1.42 

CPN                              1.400  6 ม.ีค. 16 พ.ค.                      84.00                             82.60  เงนิปันผล              1.67 

DCC                              0.023  6 ม.ีค. 9 พ.ค.                        3.50                               3.48  เงนิปันผล              0.66 

FSS                              0.060  6 ม.ีค. 22 พ.ค.                        2.86                               2.80  เงนิปันผล              2.10 

III                              0.110  6 ม.ีค. 24 พ.ค.                        8.55                               8.44  เงนิปันผล              1.29 

IT                              0.180  6 ม.ีค. 9 พ.ค.                        4.52                               4.34  เงนิปันผล              3.98 

PPP                              0.160  6 ม.ีค. 10 พ.ค.                        4.72                               4.56  เงนิปันผล              3.39 

PTT                            12.000  6 ม.ีค. 27 เม.ย.                    538.00                          526.00  เงนิปันผล              2.23 

SVH                              7.500  6 ม.ีค. 3 พ.ค.                    424.00                          416.50  เงนิปันผล              1.77 

TK                              0.520  6 ม.ีค. 10 พ.ค.                      15.90                             15.38  เงนิปันผล              3.27 

TNR                              0.320  6 ม.ีค. ‐                      15.90                             15.58  เงนิปันผล              2.01 

TU                              0.340  6 ม.ีค. 23 เม.ย.                      20.40                             20.06  เงนิปันผล              1.67 

UAC                              0.120  6 ม.ีค. 20 เม.ย.                        4.88                               4.76  เงนิปันผล              2.46 

WICE                              0.120  6 ม.ีค. 16 พ.ค.                        7.50                               7.38  เงนิปันผล              1.60 

AMANAH                              0.001  7 ม.ีค. ‐                        1.86                               1.85  เงนิปันผล              0.04  หุน้ปันผล   140 : 1
BH                              1.700  7 ม.ีค. 8 พ.ค.                    207.00                          205.30  เงนิปันผล              0.82 

BH‐P                              1.700  7 ม.ีค. 8 พ.ค.                      40.25                             38.55  เงนิปันผล              4.22 

CBG                              0.500  7 ม.ีค. ‐                      63.25                             62.75  เงนิปันผล              0.79 

INOX                              0.027  7 ม.ีค. 18 พ.ค.                        1.30                               1.27  เงนิปันผล              2.05 

OGC                              1.550  7 ม.ีค. 18 พ.ค.                      42.25                             40.70  เงนิปันผล              3.67 

PTG                              0.170  7 ม.ีค. 18 พ.ค.                      19.30                             19.13  เงนิปันผล              0.88 

RWI                              0.106  7 ม.ีค. 25 พ.ค.                        2.10                               1.99  เงนิปันผล              5.05 

TPRIME                              0.083  7 ม.ีค. 27 ม.ีค.                      11.90                             11.82  เงนิปันผล              0.69 

UTP                              0.250  7 ม.ีค. 25 พ.ค.                      10.50                             10.25  เงนิปันผล              2.38 

BA                              0.300  8 ม.ีค. 27 เม.ย.                      14.70                             14.40  เงนิปันผล              2.04 

GLOBAL                              0.185  8 ม.ีค. 22 พ.ค.                      16.40                             15.57  เงนิปันผล              1.13  หุน้ปันผล   24 : 1
IFS                              0.152  8 ม.ีค. 17 พ.ค.                        3.58                               3.43  เงนิปันผล              4.25 

KKC                              0.050  8 ม.ีค. 24 พ.ค.                        1.98                               1.93  เงนิปันผล              2.53 

MAKRO                              0.560  8 ม.ีค. 18 พ.ค.                      44.25                             43.69  เงนิปันผล              1.27 

PICO                              0.125  8 ม.ีค. 23 ม.ีค.  na   na  เงนิปันผล  na 

PICO‐P1                              0.125  8 ม.ีค. 23 ม.ีค. #N/A #N/A เงนิปันผล  na 

PSH                              0.720  8 ม.ีค. 23 พ.ค.                      23.60                             22.88  เงนิปันผล              3.05 

ROH                              1.175  8 ม.ีค. ‐                      40.50                             39.33  เงนิปันผล              2.90 

วนัที่

รายงานฉบับนีจั้ดทาํขึน้โดยข้อมูลเท่าท่ีปรากฏและเช่ือว่าเป็นท่ีน่าเช่ือถือได้แต่ไม่ถือเป็นการยืนยันความถูกต้องและความสมบูรณ์ของข้อมูลน้ันๆ โดยบริษัทหลักทรัพย์ ยูโอบี เคย์ เฮียน (ประเทศไทย) จาํกัด (มหาชน) ผู้จัดทาํขอสงวนสิทธ์ในการเปล่ียนแปลงความเห็นหรือประมาณการณ์
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สรปุหุน้ประกาศจา่ยปนัผล (เรยีงตามวนัขึน้เครือ่งหมาย XD )
รายชือ่หุน้ เงนิปนัผล ราคา ณ วนัที่ ราคาขึน้ รปูแบบการจา่ย Yield  หมายเหตุ

(บาท) X‐Date วนัทีจ่า่ยเงนิ 23 ก.พ. 04 X‐Date (บาท) (%) (หุน้เดมิ : หุน้ปนัผลใหม)่
THANI                               0.030  8 ม.ีค. 27 เม.ย.                         9.90                               7.90  เงนิปันผล               0.30  หุน้ปนัผล   4 : 1
TMT                               1.200  8 ม.ีค. 19 เม.ย.                      17.20                             16.00  เงนิปันผล               6.98 

TNP                               0.015  8 ม.ีค. 10 พ.ค.                         2.32                               2.31  เงนิปันผล               0.65 

PRIN                               0.060  9 ม.ีค. 25 พ.ค.                         1.82                               1.76  เงนิปันผล               3.30 

JAS                               0.200  12 ม.ีค. 28 พ.ค.                         6.90                               6.70  เงนิปันผล               2.90 

MGT                               0.070  12 ม.ีค. 14 พ.ค.                         2.46                               2.39  เงนิปันผล               2.85 

MACO                               0.018  14 ม.ีค. 18 พ.ค.                         1.97                               1.95  เงนิปันผล               0.91 

FSMART                               0.300  19 ม.ีค. 27 เม.ย.                      11.00                             10.70  เงนิปันผล               2.73 

GRAND                               0.004  22 ม.ีค. ‐                         1.02                               0.98  เงนิปันผล               0.44  หุน้ปนัผล   25 : 1
SF                               0.250  28 ม.ีค. 18 เม.ย.                         8.95                               8.70  เงนิปันผล               2.79 

Q‐CON                               0.030  30 ม.ีค. 25 เม.ย.                         5.95                               5.92  เงนิปันผล               0.50 

TGCI                               0.080  30 ม.ีค. 25 เม.ย.                         3.04                               2.96  เงนิปันผล               2.63 

CRD                               0.042  3 เม.ย. 24 เม.ย.                         1.30                               1.26  เงนิปันผล               3.19 

SMPC                               0.350  3 เม.ย. 27 เม.ย.                      13.90                             13.55  เงนิปันผล               2.52 

SCC                             10.500  4 เม.ย. 20 เม.ย.                    480.00                           469.50  เงนิปันผล               2.19 

THCOM                               1.360  4 เม.ย. 25 เม.ย.                      10.40                               9.04  เงนิปันผล            13.08 

ADVANC                               3.570  5 เม.ย. 26 เม.ย.                    194.50                           190.93  เงนิปันผล               1.84 

INTUCH                               1.270  9 เม.ย. 27 เม.ย.                      57.25                             55.98  เงนิปันผล               2.22 

INTUCH                               0.190  9 เม.ย. 27 เม.ย.                      57.25                             57.06  เงนิปันผล               0.33 

BANPU                               0.350  10 เม.ย. 30 เม.ย.                      22.20                             21.85  เงนิปันผล               1.58 

BPP                               0.300  10 เม.ย. 26 เม.ย.                      24.80                             24.50  เงนิปันผล               1.21 

CHEWA                               0.009  10 เม.ย. 2 พ.ค.                         1.20                               1.11  เงนิปันผล               0.71  หุน้ปนัผล   13 : 1
MINT                               0.400  10 เม.ย. 27 เม.ย.                      40.75                             40.35  เงนิปันผล               0.98 

SCCC                               4.000  10 เม.ย. 27 เม.ย.                    261.00                           257.00  เงนิปันผล               1.53 

KBANK                               3.500  11 เม.ย. 30 เม.ย.                    226.00                           222.50  เงนิปันผล               1.55 

GC                               0.220  12 เม.ย. 30 เม.ย.                         5.35                               5.13  เงนิปันผล               4.11 

FTE                               0.126  17 เม.ย. 3 พ.ค.                         3.26                               3.13  เงนิปันผล               3.87 

SCB                               4.000  17 เม.ย. 3 พ.ค.                    148.50                           144.50  เงนิปันผล               2.69 

SCB‐P                               4.000  17 เม.ย. 3 พ.ค.                    146.50                           142.50  เงนิปันผล               2.73 

SPRC                               0.681  17 เม.ย. 3 พ.ค.                      17.20                             16.52  เงนิปันผล               3.96 

TOG                               0.270  17 เม.ย. 3 พ.ค.                         7.30                               7.03  เงนิปันผล               3.70 

YUASA                               0.240  17 เม.ย. 3 พ.ค.                      20.40                             20.16  เงนิปันผล               1.18 

2S                               0.100  18 เม.ย. 3 พ.ค.                         4.76                               4.14  เงนิปันผล               2.10  หุน้ปนัผล   8 : 1
S11                               0.210  18 เม.ย. 4 พ.ค.                         7.80                               7.59  เงนิปันผล               2.69 

BIG                               0.130  19 เม.ย. 9 พ.ค.                         3.08                               2.95  เงนิปันผล               4.22 

MAJOR                               0.600  19 เม.ย. 3 พ.ค.                      26.00                             25.40  เงนิปันผล               2.31 

TIPCO                               0.500  19 เม.ย. 3 พ.ค.                      14.00                             13.50  เงนิปันผล               3.57 

AIT                               1.400  20 เม.ย. 8 พ.ค.                      29.50                             28.10  เงนิปันผล               4.75 

MBAX                               0.200  20 เม.ย. 9 พ.ค.                         4.84                               4.64  เงนิปันผล               4.13 

BBL                               4.500  23 เม.ย. 11 พ.ค.                    206.00                           201.50  เงนิปันผล               2.18 

TMB                               0.060  23 เม.ย. 9 พ.ค.                         2.90                               2.84  เงนิปันผล               2.07 

GUNKUL                               0.045  24 เม.ย. 15 พ.ค.                         3.88                               3.84  เงนิปันผล               1.16 

TBSP                               0.550  24 เม.ย. 15 พ.ค.                      15.70                             15.15  เงนิปันผล               3.50 

KTC                               5.300  26 เม.ย. 11 พ.ค.                    263.00                           257.70  เงนิปันผล               2.02 

PORT                               0.050  26 เม.ย. 11 พ.ค.                         8.00                               7.95  เงนิปันผล               0.63 

CPALL                               1.100  27 เม.ย. 18 พ.ค.                      84.00                             82.90  เงนิปันผล               1.31 

MTLS                               0.180  27 เม.ย. 14 พ.ค.                      44.00                             43.82  เงนิปันผล               0.41 

SIS                               0.450  27 เม.ย. 16 พ.ค.                         9.30                               8.85  เงนิปันผล               4.84 

CHG                               0.012  30 เม.ย. ‐                         2.06                               2.05  เงนิปันผล               0.58 

EASTW                               0.240  30 เม.ย. 18 พ.ค.                      12.50                             12.26  เงนิปันผล               1.92 

LHBANK                               0.030  30 เม.ย. 18 พ.ค.                         1.67                               1.64  เงนิปันผล               1.80 

SCG                               0.150  30 เม.ย. 22 พ.ค.                         4.78                               4.63  เงนิปันผล               3.14 

BROOK                               0.030  2 พ.ค. 24 พ.ค.                         0.73                               0.70  เงนิปันผล               4.11 

BSM                               0.010  2 พ.ค. 22 พ.ค.                         0.72                               0.71  เงนิปันผล               1.39 

ICHI                               0.150  2 พ.ค. 18 พ.ค.                         8.60                               8.45  เงนิปันผล               1.74 

วนัที่
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สรปุหุน้ประกาศจา่ยปนัผล (เรยีงตามวนัขึน้เครือ่งหมาย XD )
รายชือ่หุน้ เงนิปนัผล ราคา ณ วนัที่ ราคาขึน้ รปูแบบการจา่ย Yield  หมายเหตุ

(บาท) X‐Date วนัทีจ่า่ยเงนิ 23 ก.พ. 04 X‐Date (บาท) (%) (หุน้เดมิ : หุน้ปนัผลใหม)่
KKP                               3.000  2 พ.ค. 21 พ.ค.                      80.25                             77.25  เงนิปันผล               3.74 

KWC                             20.000  2 พ.ค. 17 พ.ค.                    270.00                           250.00  เงนิปันผล               7.41 

SC                               0.120  2 พ.ค. 22 พ.ค.                         3.82                               3.70  เงนิปันผล               3.14 

SSF                               0.373  2 พ.ค. 18 พ.ค.                         8.90                               8.53  เงนิปันผล               4.19 

SUN                               0.150  2 พ.ค. 15 พ.ค.                         5.30                               5.15  เงนิปันผล               2.83 

TCAP                               1.300  2 พ.ค. 17 พ.ค.                      56.00                             54.70  เงนิปันผล               2.32 

TCAP‐P                               1.300  2 พ.ค. 17 พ.ค.                    560.00                           558.70  เงนิปันผล               0.23 

THREL                               0.300  2 พ.ค. ‐                      10.70                             10.40  เงนิปันผล               2.80 

AHC                               0.440  3 พ.ค. 18 พ.ค.                      22.00                             21.56  เงนิปันผล               2.00 

ASEFA                               0.320  3 พ.ค. 23 พ.ค.                         5.85                               5.53  เงนิปันผล               5.47 

BEAUTY                               0.258  3 พ.ค. 18 พ.ค.                      21.70                             21.44  เงนิปันผล               1.19 

BFIT                               0.030  3 พ.ค. 21 พ.ค.                      36.50                             34.73  เงนิปันผล               0.08  หุน้ปนัผล   20 : 1
L&E                               0.120  3 พ.ค. 24 พ.ค.                         2.92                               2.80  เงนิปันผล               4.11 

MONO                               0.030  3 พ.ค. 23 พ.ค.                         4.48                               4.45  เงนิปันผล               0.67 

PIMO                               0.020  3 พ.ค. 21 พ.ค.                         1.78                               1.76  เงนิปันผล               1.12 

TPAC                               0.030  3 พ.ค. 18 พ.ค.                      10.50                             10.47  เงนิปันผล               0.29 

ASIAN                               0.250  4 พ.ค. 17 พ.ค.                         9.50                               9.25  เงนิปันผล               2.63 

BAFS                               1.030  4 พ.ค. 21 พ.ค.                      39.25                             38.22  เงนิปันผล               2.62 

CPR                               0.150  4 พ.ค. 25 พ.ค.                         5.95                               5.80  เงนิปันผล               2.52 

GLOW                               4.219  4 พ.ค. 22 พ.ค.                      84.75                             80.53  เงนิปันผล               4.98 

NETBAY                               0.476  4 พ.ค. 25 พ.ค.                      36.00                             35.52  เงนิปันผล               1.32 

TNL                               0.700  4 พ.ค. 22 พ.ค.                      21.90                             21.20  เงนิปันผล               3.20 

WHAUP                               0.203  4 พ.ค. 21 พ.ค.                         7.25                               7.05  เงนิปันผล               2.81 

WPH                               0.018  4 พ.ค. 25 พ.ค.                         2.84                               2.82  เงนิปันผล               0.63 

K                               0.005  7 พ.ค. ‐                         5.15                               4.72  เงนิปันผล               0.10  หุน้ปนัผล   11 : 1
NYT                               0.300  7 พ.ค. 24 พ.ค.                         6.45                               6.15  เงนิปันผล               4.65 

PL                               0.190  7 พ.ค. 22 พ.ค.                         3.94                               3.75  เงนิปันผล               4.82 

PLAT                               0.200  7 พ.ค. 23 พ.ค.                         8.35                               8.15  เงนิปันผล               2.40 

SORKON                               2.200  7 พ.ค. 25 พ.ค.                      74.50                             72.30  เงนิปันผล               2.95 

NVD                               0.060  8 พ.ค. 16 พ.ค.                         4.66                               4.60  เงนิปันผล               1.29 

WHA                               0.091  8 พ.ค. ‐                         4.20                               4.11  เงนิปันผล               2.16 

AMATAV                               0.030  9 พ.ค. 22 พ.ค.                         8.00                               7.97  เงนิปันผล               0.38 

CENTEL                               0.600  9 พ.ค. 30 พ.ค.                      51.00                             50.40  เงนิปันผล               1.18 

JUBILE                               0.370  9 พ.ค. 21 พ.ค.                      25.50                             25.13  เงนิปันผล               1.45 

OHTL                               8.000  10 พ.ค. 25 พ.ค.                    890.00                           882.00  เงนิปันผล               0.90 

IVL                               0.550  15 พ.ค. 25 พ.ค.                      52.75                             52.20  เงนิปันผล               1.04 

วนัที่
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รายงานฉบับนี้ โดยไม่ต้องแจ้งล่วงหน้า รายงานฉบับนีมี้วตัถปุระสงค์เพ่ือใช้ประกอบการตดัสินใจของนักลงทุน โดยไม่ได้เป็นการชีน้าํชักชวนให้นักลงทุนทาํการซื้อหรือขายหลกัทรัพย์ หรือตราสารทางการเงินใดๆ ท่ีปรากฏในรายงาน
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สรปุหุน้ประกาศสทิธปิระโยชน ์(เรยีงตามวนัขึน้เครือ่งหมาย X‐Date )
รายชือ่หุน้ X‐Right ราคา ณ วนัที่ ราคาขึน้ หมายเหตุ

Date อตัราสว่น(เกา่:ใหม)่ ราคาที่ 23 ก.พ. 04 X‐Date (บาท)
GRAND 28 ก.พ.   10 : 3 1.00  บาท                       1.02                             1.02  ‐

UAC 6 ม.ีค.   10 : 1                       4.88  ‐  ‐

TNITY 16 ม.ีค.   2 : 1                       6.60  ‐  ‐

CHEWA 10 เม.ย.   1 : 1 1.15  บาท                       1.20                             1.18  ‐

CHEWA 10 เม.ย.   1 : 1                       1.20  ‐ สําหรับผูถ้อืหุน้ทีจ่องซือ้หุน้เพิม่ทนุ
RCI 30 เม.ย.   3 : 1 1.50  บาท                       2.48                             2.24  ‐

DCC 2 พ.ค.   2.5 : 1                       3.50  ‐  ‐

NVD 8 พ.ค.   5 : 1                       4.66  ‐  ‐

Source : SETSMART

สทิธปิระโยชน์

รายงานฉบับนีจั้ดทาํขึน้โดยข้อมลูเท่าท่ีปรากฏและเช่ือว่าเป็นท่ีน่าเช่ือถือได้แต่ไม่ถือเป็นการยืนยนัความถกูต้องและความสมบูรณ์ของข้อมลูน้ันๆ โดยบริษัทหลักทรัพย์ ยโูอบี เคย์ เฮียน (ประเทศไทย) จาํกัด (มหาชน) ผู้จัดทาํขอสงวนสิทธ์ในการเปล่ียนแปลงความเห็น
หรือประมาณการณ์ต่างๆท่ีปรากฏในรายงานฉบบันี้ โดยไม่ต้องแจ้งล่วงหน้า รายงานฉบับนีมี้วตัถุประสงค์เพ่ือใช้ประกอบการตัดสินใจของนักลงทุน โดยไม่ได้เป็นการชี้นาํชักชวนให้นักลงทุนทาํการซ้ือหรือขายหลักทรัพย์ หรือตราสารทางการเงินใดๆ ท่ีปรากฏในรายงาน

www.utrade.co.th
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